
ГАЛЕЕВ ЭЛЬДАР
ИЛЬФАКОВИЧ

+7 (909) 956-27-79Сдается 1-комн. квартира,
31.2 м², этаж 12/17

31 000 руб.
 Москва, улица Маресьева, 6к2

 метро Некрасовка - 10 минут Пешком

 метро Лухмановская - 10 минут Транспортом

Площадь, м2 Этаж

31,2

Общая

14

Жилая

8

Кухня

12/17

https://gorobmen.com/catalog/22/91705/

Добрый день! Предлагается в аренду 1 ком. квартира НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК. Квартира ранее не
сдавалась. Описание и фотографии соответствуют действительности ПРО КВАРТИРУ Квартира
располагается на 12 этаже. Общая площадь составляет 31,2 кв.м. Площадь комнаты 14 кв.м. Санузел
совмещенный. Окна пластиковые, выходят во двор . Двор очень тихий. В квартиру можем завести всё
необходимое то что отсутствует на фотографиях или можете завести свое при желание. Техника(
холодильник , стир. машинка, микроволновка). ПРО УСЛОВИЯ АРЕНДЫ сдается на длительный срок
оплата за первый месяц 31 тыс. руб. + счетчики электроэнергия и вода с водоотведением + страховой
депозит 31 000 тыс. руб., который возможно разбить. комиссия 25% при подписание договора. ПРО
ДОМ И ИНФРАСТРУКТУРУ 17-х этажный кирпично- монолитный дом построенный в 2021 году.
Приличные соседи, чистый ухоженный подъезд без запахов и каких либо насекомых . Дом расположен
в дали от шумных дорог. Во дворе имеются детские и спортивные площадки. Великолепная
транспортная доступность как для автолюбителей так и для тех кто пользуется общественным
транспортом. Остановка в 2 минутах пешком от которой можно всегда уехать до ближайшего метро.
Пешком до метро некрасовка 10 минут . В районе много различных магазинов. по остальным вопросам
звоните буду рад ответить. Показ по договоренности.
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